
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 19 лютого 2020 року                                                                                                         № 93 

 

 

Про надання згоди на переведення 

особового рахунку на квартиру 

 

 

 

 Згідно ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” розглянувши 

заяву гр. Король Олександра Анатолійовича з проханням перевести на нього особистий 

рахунок на квартиру, що розташована в смт Слобожанське в зв’язку зі смертю відповідного 

співвласника – матері заявника гр. Король Марії Пимонівни, а також беручи до відома згоду 

всіх зареєстрованих в квартирі повнолітніх членів сім’ї, керуючись ст.ст. 61,103,106 

Житлового кодексу України, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Перевести особовий рахунок на квартиру № **, що знаходиться в будинку № ** по 

вул. Василя Сухомлинського, смт Слобожанське з гр. Король Марії Пимонівни, яка 

померла 23.11.2012 року (свідоцтво про смерть ****), на її сина гр. Король 

Олександра Анатолійовича за згодою всіх повнолітніх членів сім’ї, які зареєстровані в 

помешканні. 

2. Дане рішення є підставою для внесення необхідних змін в юридичні документи та 

договори про надання комунальних послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

 


